关于开展2020年度全省人力资源服务
骨干企业暨“双十佳”认定工作的通知

各市人力资源社会保障局，各有关人力资源服务机构：
为进一步贯彻落实《关于加快人力资源服务业发展的实施意见》（皖人社发〔2015〕28号），壮大我省人力资源服务业规模，重点培育一批有核心产品、成长性好、竞争力强的人力资源服务机构，挖掘人力资源服务行业优秀人才，根据年度工作计划，现就开展2020年度全省人力资源服务骨干企业暨“双十佳”认定工作有关事宜通知如下：
一、认定范围
人力资源服务骨干企业、“十佳人力资源领军人物”和“十佳人力资源经理人”人选从全省2018-2019年度信用等级评定为A级以上人力资源服务机构中认定产生。
2、 认定条件
    （一）人力资源服务骨干企业
 1、在我省行政区域内注册，具有独立法人资格，依法取得《人力资源服务许可证》或《人力资源服务备案凭证》，主营业务为人力资源服务；
 2、竞争实力较强，在省内同行业处于领先地位，拥有一定技术含量的核心品牌产品，同类产品市场占有率较高；
 3、经营理念先进，管理制度完善，经营管理规范；
4、诚信度高，能守法经营，依法缴纳社会保险和纳税，注重企业文化建设和参与社会公益活动，具有良好的企业形象；
5、在促进就业和市场化引才方面表现突出；
6、在疫情防控期间为复工复产企业提供用工服务和助力脱贫攻坚等工作上表现突出。
（二）十佳人力资源领军人物
1、我省行政区域内依法注册成立的经营性人力资源服务机构主要负责人；
2、具有良好的思想政治素质和职业道德水平，在行业内具有较高知名度，获得过政府相关部门的表彰奖励；
3、所在机构近两年来无违法违规经营行为，未受过行政处罚。经营效益良好，在同行业中业绩名列前茅；
4、所在机构诚信经营、服务专业，管理规范，对促进我省人力资源产业发展做出突出贡献，起到积极的示范和引领作用；
5、所在机构在促进就业和市场化引才方面表现突出；
6、所在机构在疫情防控期间为复工复产企业提供用工服务和助力脱贫攻坚等工作上表现突出。
（三）十佳人力资源经理人
1、在人力资源服务机构从事经营管理工作时间不少于2年，具备5年以上人力资源管理从业经验；
2、所在机构在行业中具有较高知名度与美誉度；
3、有良好的专业素养和职业操守；
4、工作业绩突出，获得相关荣誉奖励，对企业人力资源管理创新和组织发展变革有主要贡献，对企业成长、经营有较大促进作用。
三、认定程序
机构和个人按条件自愿申报，所在市级人社部门推荐，省厅组织专家初选，省人力资源服务协会组织网络投票评选，根据网络投票情况结合实际，最终认定并公示。
四、认定数量
认定人力资源服务骨干企业20家，择优选取10家人力资源服务骨干企业授予“十强人力资源服务机构”称号；认定人力资源领军人物和人力资源经理人各10名，分别授予“十佳人力资源领军人物”和“十佳人力资源经理人”称号，并按规定给予资助。
    五、申报材料
    （一）人力资源骨干企业
1、法人营业执照（副本）；
2、人力资源服务许可证（副本）或人力资源服务备案凭证；
3、近三年主营业务收入报表；
4、近三年纳税情况证明材料（以县区级税务部门开具的涉税证明为准）；
5、与客户（服务对象）签订的主营业务合同证明材料；
6、近三年经营业绩和获得荣誉奖励（包括产品和创新）情况证明材料；
7、在疫情防控期间为复工复产企业提供用工服务和助力脱贫攻坚情况证明材料；
8、《2020年度人力资源服务骨干企业认定申报表》（见附件1）。
（二）十佳人力资源领军人物和十佳人力资源经理人
    1、申报人所在机构法人营业执照（副本）；
2、申报人所在机构人力资源服务许可证（副本）或人力资源服务备案凭证；
3、申报人所在机构近三年经营业绩和获得荣誉奖励（包括产品和服务创新）情况证明材料；
4、申报人近三年工作业绩、获得荣誉奖励和参加培训情况证明材料；
5、申报人所在机构促进就业和市场化引才情况证明材料；
6、在疫情防控期间为复工复产企业提供用工服务和助力脱贫攻坚情况证明材料；
7、按申报类别填写的评选申报表（见附件2、附件3）。
六、有关要求
    （一）各地要加大宣传力度 ，组织本区域人力资源机构及个人积极申报。
（二）申报机构及个人对认定工作负有诚信及合规义务，要对申报表填写内容真实性负责。
（三）重点认定从事人力资源服务新兴业态和拥有创新产品，以及在疫情防控期间积极履行社会责任的人力资源服务机构和工作业绩突出、对企业人力资源管理创新和组织发展变革有主要贡献的人力资源从业者，着力培育一批有创新产品、成长性好、竞争力强、社会责任感强的人力资源服务品牌机构和业务能力强、社会影响力和责任感强的人力资源领军人物和经理人。具体认定标准另行制定。
（四）申报材料均需扫描成PDF电子文档，由各市人力资源社会保障局负责汇总后统一报送，不受理纸质材料，不受理机构和个人自行报送材料。申报材料请于2020年10月31日前报送至省人力资源服务协会。
省人力资源社会保障厅人力资源流动管理处
联系人：向玥    联系电话： 0551-62663181（传真）
省人力资源服务协会秘书处
联系人：袁远    联系电话：0551-67101220
电子邮箱：ahrsayx@163.com

附件：1.2020年度人力资源服务骨干企业申报表
      2.2020年度“十佳人力资源领军人物”申报表
      3.2020年度“十佳人力资源经理人”申报表

                         安徽省人力资源社会保障厅
                           2020年10月13日

[bookmark: _GoBack]

附件1

2020年度人力资源服务骨干企业申报表
	企业名称

	法定代表人

	网址

	联系地址

	邮编

	联系人

	手机

	e-mail

	注册时间

	注册资金
	            万元

	上年末员工总数
	      人
	硕士以上
	      人
	持证人员
	     人

	近三年
营业收入情况
	2017年
	2018年
	2019年

	近三年纳税情况
	2017年
	2018年
	2019年

	主营业务

	近三年所获奖励荣誉（包括产品和服务创新）情况

	（可另附页）

	近三年经营情况
	（可另附页）

	诚信声明
	    本机构自愿参加2020年度人力资源服务骨干企业认定，现特此声明：申报表中填写的内容及提供的参评材料真实、准确，如有不实之处，本机构愿承担相关责任。

                                   声明机构：（盖章）

                                年    月    日

	市人社局
审核意见

                           盖章：

                                年    月    日

	省人社厅
认定意见

                           盖章：

                                年    月    日

附件2

2020年度“十佳人力资源领军人物”申报表

	姓  名

	性别/民族

	照  片

	年  龄

	手机号码

	最高学历(位)

	职称

	工作时间

	从事人力资源服务业时间

	身份证号码

	工作单位和职务

	机构近三年经营业绩和所获荣誉奖励（包括产品和服务创新）情况

（可另附页）

	个人近三年工作业绩和所获荣誉奖励情况
	（可另附页）

	诚信声明
	    本人自愿参加2020年度“十佳人力资源领军人物”评选，承诺所提供的全部数据、材料等真实、合法、有效，并对因虚假材料提供所引发的一切后果负责。

申请人签名：

    年   月   日

所在单位
推荐意见

  盖章：

   年   月   日

市人社局
审核意见

  盖章：

   年    月   日

	省人社厅
评选意见

 盖章：

   年    月   日

附件3

2020年度“十佳人力资源经理人”申报表

	姓  名

	性别/民族

	照  片

	年  龄

	手机号码

	最高学历(位)

	职称

	工作时间

	从事人力资源服务业时间

	身份证号码

	工作单位和职务

	工作简历

	个人业绩

（可另附页）

	个人所获
荣誉奖励
	（可另附页）

	个人声明和签名

	本人自愿参加安徽省2020年度“十佳人力资源经理人”评选推荐，承诺所提供的全部数据、材料等真实、合法、有效，并对因虚假材料提供所引发的一切后果负责。

申请人签名：

    年   月   日

	所在机构
推荐意见

 盖章：

   年   月   日

市人社局
审核意见

  盖章：

   年   月   日

省人社厅
评选意见

  盖章：

   年    月   日